Catálogo de
productos
World Trade Center
Manhattan, New York, EE.UU
AluminioAlambres
Planos Largos
www.texoint.com 01
Tabla de contenido

ASTM A653
Especificación técnica capa de recubrimiento aluzinc
(galvalume) ASTM A792
G30 0,30 Z90 90
G40 0,40 Z120 120
G60 0,60 Z180 180
G90 0,90 Z275 275
G115 1,15 Z350 350
G140 1,40 Z450 450
G165 1,65 Z500 500
G185 1,85 Z550 550
G210 2,10 Z600 600
G235 2,35 Z700 700
G300 3,00 Z900 900
G360 3,60 Z1100 1100
AZ30 0,30 AZM100 100
AZ35 0,35 AZM110 110
AZ40 0,40 AZM120 120
AZ50 0,50 AZM150 150
AZ55 0,55 AZM165 165
AZ60 0,60 AZM180 180
AZ70 0,70 AZM210 210
G30 0,30 Z90 90
G40 0,40 Z120 120
G60 0,60 Z180 180
G90 0,90 Z275 275